
Uchwała Nr XVII/395/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 kwietnia 2000 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXIV/655/93 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 1993r. w sprawie wydania opinii 
o lokalizacji na terenie miasta salonów gier z automatami losowymi. 
 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 13 
z 1996r. poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 32 ust.l pkt. 15 ustawy z 29 lipca 1992r. o grach losowych 
i zakładach wzajemnych (Dz.U. Nr 68 poz. 341 z późniejszymi zmianami) - na wniosek Zarządu Miasta  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

1. Dokonać zmiany w punkcie 1 ppkt. B/ Uchwały Nr LXIV/655/93 z dnia 29grudnia 1993r. : w miejsce 
ul.Kłodnicka 1 - wpisać - ul.Kłodnicka 2.  

2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie.  
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


